
Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Berat
Date:2025/11/18 09:23:35 +02'00'
1cABERAT2025111809232828014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Berat
Date:2025/11/18 09:41:09 +02'00'
1kABERAT2025111809410284014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Berat
Date:2025/11/18 09:27:26 +02'00'
1ByBERAT2025111809271981014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Berat
Date:2025/11/18 09:41:51 +02'00'
1piBERAT2025111809414432014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Berat
Date:2025/11/18 09:28:56 +02'00'
1CyBERAT2025111809284967014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Berat
Date:2025/11/18 09:40:39 +02'00'
1DyBERAT2025111809403215014


